金融学院党委会纪要
党纪要〔2022〕46号

[bookmark: _GoBack]2022年12月14日金融学院党委会在博文楼508召开，会议由党委书记蒋晓华主持，党委委员庄晓燕、郑军、舒家先、周弘出席，万光彩、吴鑫育、徐庆、谢涛例席。现将有关事项纪要如下：

1、 修订《金融学院》党委理论学习中心组学习制度》
2、 学习宣传贯彻党的二十大精神
3、 传达全省教育系统疫情防控视频调度会精神
4、 学习《关于期末重点工作和寒假工作的通知》最美家庭推荐
5、 关心关注学生在家情况

中共安徽财经大学金融学院委员会
                          2022年12月14日